
3 星　　和延 アマ 3 岡安　達哉 アマ

2 熊澤　　崇 プロ 2 町田　　正 プロ

M Group N Group

1 牛込　　茂 プロ 1 林　奈美子 プロ

3 内藤　克宏 アマ 3 岡山　　譲 アマ 3 藤井　昌浩 アマ

2 若尾　克美 プロ 2 渡辺　　元 プロ 2 肥田　　明 プロ

J Group K Group L Group

1 石橋　毅一 プロ 1 小嶋　正史 プロ 1 齋藤　親範 プロ

3 田中　三郎 アマ 3 森　　　章 アマ 3 戸部　智史 アマ

2 本松　　良 アマ 2 中島　宏典 アマ 2 堀家　聰臣 プロ

G Group H Group I Group

1 清田　篤史 プロ 1 肥田緒里恵 プロ 1 田中　　潤 プロ

3 金子　文雄 アマ 3 三戸　雅之 アマ 3 稲森　宏孝 アマ

2 平野　勝久 アマ 2 森　　雄介 プロ 2 外山　　猛 アマ

1 高橋　朋隆 プロ 1 室谷　佳秀 プロ 1 住吉　大海 プロ

71st All Japan Three Cushion Championship　　 2014.4/30-5/6 霞が関ビルディング プラザホール

第71回 全日本スリークッション選手権大会　寬仁親王杯争奪

☆ 4/30-5/1 ☆　１次予選ラウンド　[Pre Pre Qualification Rounds]

D Group E Group F Group

林田　和明 アマ

永山　　司 アマ

C Group

1 片岡　　紳 プロ

望月　俊夫 アマ

3 荒牧　則正 アマ

B
1

2

A

3

Group

プロ米山　　聡

三中西　隆 アマ

神原　正嵩 プロ

Group

田名部徳之 プロ

2

1

2

3

ゲーム順　①ゼッケン２vs３　②ゼッケン１vs①の勝者　③ゼッケン１vs①の敗者
＊ゲーム①がドローの場合ゼッケン２が先に試合[②へ]　＊ゲーム①が両者負けの場合Av勝ちが先に試合[②へ]

４月３０日・５月１日
３０点ゲーム
３名リーグ戦☓１４組
[２次予選進出枠22名]
各組上位１名＋ベスト２着８名
＊40秒－Ｊ３枚
＊60キュー打切り・両者敗け
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集合

15:45

14:15

11:15

№ Group

1 片岡　　紳

集合

１次予選ラウンド　[Pre Pre Qualification Rounds] タイムスケジュール

11:15

9:45
10時練習開始

田中　三郎
森　　　章
戸部　智史
内藤　克宏
岡山　　譲

星　　和延
岡安　達哉

藤井　昌浩

3
3
3
3
3

№９W

№７W
№６W
№５W

№８W

№４W
№３W
№２W
№１W
3
3
3
3
3
3
3

17:15

15:45

14:15

12:45

室谷　佳秀

C

№22Ｌ
№21ＬB

38 A 1 米山　　聡 A

G

№10Ｌ
№９Ｌ35

D 1 高橋　朋隆

37 B 1

F
34

E 1 室谷　佳秀 E

№12Ｌ
№11ＬD
№22W
№21Ｗ

31

H 1 肥田緒里恵33

F 1 住吉　大海

B
30 A 1 米山　　聡 A

№８Ｌ
№７ＬH

32

29 B 1 田名部徳之

№５ＬJ
28 I 1 田中　　潤 I

№４Ｌ
№３Ｌ

27 J 1 石橋　毅一

L
26 K 1 小嶋　正史 K
25 L 1 齋藤　親範

№６Ｌ

3

№２Ｌ
№１Ｌ

B
22 A 2 三中西　隆 神原　正嵩 A

N
24 M 1 牛込　　茂 M

3

５月１日(木)

2014.5/1

1 高橋　朋隆

21 B 2 林田　和明 永山　　司

23 N 1 林　奈美子

G 1 清田　篤史

36

C 1 片岡　　紳

田名部徳之

9:45
10時練習開始

12:45

20 C C №12W
№11W

住吉　大海
清田　篤史

Group

№10W

H

16 K
1

1
1

17 J J

19

1

肥田緒里恵
田中　　潤
石橋　毅一
小嶋　正史

H

K
15 L L

19 D D

F
18 E 1 E
17 F 1

2
2

1
1

2
2

齋藤　親範
牛込　　茂
林　奈美子

本松　　良
中島　宏典
堀家　聰臣
若尾　克美
渡辺　　元

№ GroupGroup

望月　俊夫
平野　勝久

13 Ｎ Ｎ

稲森　宏孝

2
6 I I2
5 J J

7 H H

4 K K

F

４月30日(水)

2014.4/30

20 G G
1
1

18 I I

E
2
2

14 M M

森　　雄介
外山　　猛

三戸　雅之

荒牧　則正
金子　文雄

9 F

11 D D

8 G G2

12 C C

10 E

3 L L
2 M M
1 Ｎ Ｎ2

2
2 肥田　　明

熊澤　　崇
町田　　正


